Sorocaba, 18, novembro de 2025

Ofício

Correção de informações da emenda impositiva 152 do
Projeto de Lei 709/2025.

Ao Ilustríssimo Senhor Cristiano Passos,

Presidente da Comissão de Economia, Finanças, Orçamento e Parcerias

Assunto: Correção de informações de emenda impositiva

          Prezado Senhor,

          Considerando a identificação de erro material na apresentação da
emenda;

          Considerando que o recurso se destina ao custeio da entidade;

          Solicito a correção da emenda de n° 152 do PL 709/2025, nos termos
abaixo:

          No art. 1º no campo Função, onde se lê: “13”, leia-se: “8”.

          No art. 1º no campo Subfunção, onde se lê: “392”, leia-se: “244.

          E no mesmo art. 1º no campo Programa, onde se lê: “3002”, leia-se:
“4004””

          Atenciosamente,

Ítalo Moreira

Vereador(a)

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310037003000390033003A005000

Assinado eletronicamente por Ítalo Gabriel Moreira em 18/11/2025 16:47

Checksum: 456D232BFC7F185AADA46F66FADA64C8D4BA062ADFDEABFADB590D9DF70596E3

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.